
Escola Estadual de Educação Profissional Francisco Paiva Tavares
Endereço: Av Cel Francisco Linhares   s/n

Caridade/Ceara     Cep: 62730-000
CNPJ: 07954514/0769-62
Código MEC: 10000232

CONVOCATÓRIA

Caridade, 17 de Janeiro de 2017.

A Escola Estadual de Educação Profissional Francisco Paiva Tavares,  no uso de suas atribuições
legais  e  em conformidade com o Edital  nº  004/2016 de 29 de  Dezembro de  2016,  RESOLVE
CONVOCAR os CANDIDATOS aprovados e classificados na SELEÇÃO PÚBLICA para atender
necessidades  temporárias  da  escola,  e  conforme  a  ordem  de  classificação  constante  no
RESULTADO FINAL de 12 de Janeiro de 2017, a comparecerem à Escola Profissional Francisco
Paiva Tavares, situada na Av. Coronel Francisco Linhares, s/n - Caridade - Ce, na data e horário
descritos nesta convocatória, para tratarem dos assuntos relacionados à contratação e lotação de
acordo com as  carências  apresentadas,  munidos  dos  documentos  constantes  no Anexo II  desta
convocatória. 
O candidato que não se apresentar na forma, prazo, horário e local estabelecidos conforme nesta
Convocatória,  bem como,  o  candidato  que  comparecendo não optar  pela  lotação das  carências
existentes será reclassificado na última colocação da classificação geral de cada disciplina  e deverá
assinar o Termo de Desistência. 

Local: Escola Estadual de Educação Profissional Francisco Paiva Tavares
Data: 18/01/2017
Horário: 09:00H

Atenciosamente,



Escola Estadual de Educação Profissional Francisco Paiva Tavares
Endereço: Av Cel Francisco Linhares   s/n

Caridade/Ceara     Cep: 62730-000
CNPJ: 07954514/0769-62
Código MEC: 10000232

ANEXO I - A QUE SE REFERE A CONVOCAÇÃO

Ins. Nome Disciplina 
04 ISABEL CRISTINA PAULA DO NASCIMENTO PORTUGUÊS
14 ZILDELENE MARIANO CARDOSO SILVA PORTUGUÊS
27 GÉSSICA ERYONNARA LIMA MUNIZ PORTUGUÊS
01 AFRÂNIO SOARES DA SILVA MATEMÁTICA
09 FRANCISCO ANTONIO SANTOS SARAIVA MATEMÁTICA
05 RAIMUNDO DANÚBIO SOARES MACIEL HISTÓRIA
08 PAULO ROBERTO RODRIGUES SOARES FÍSICA
16 FRANCISCA LEILIANE RIBEIRO DE SOUSA BIOLOGIA
11 ISRAEL VITAL VIANA FILOSOFIA
12 JONAS SARAIVA LIMA NETO EDUCAÇÃO FÍSICA
21 GABRIELA FERNANDES FURTADO INFORMÁTICA BÁSICA



Escola Estadual de Educação Profissional Francisco Paiva Tavares
Endereço: Av Cel Francisco Linhares   s/n

Caridade/Ceara     Cep: 62730-000
CNPJ: 07954514/0769-62
Código MEC: 10000232

ANEXO II
RELAÇÃO DE DOCUMENTOS PARA LOTAÇÃO

• RG;
• CPF;
• TÍTULO DE ELEITOR;
• RESERVISTA (HOMEM);
• COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA;
• CTPS (CÓPIA FRENTE E VERSO);
• CONTA BRADESCO (CARTÃO);
• PIS/PASEP;
• DIPLOMA (FRENTE E VERSO);
• HISTÓRICO ACADÊMICO.


